
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 18 січня 2018 року                                          №3 

 

смт Компаніївка  

 
 

Про затвердження графіка відвідувань 

опікунів та піклувальників 

 

 

Заслухавши інформацію спеціаліста по роботі з молоддю та 

неповнолітніми Вертянової Т.О., відповідно до р.4.14 Правил опіки та 

піклування, 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

Затвердити графік відвідування опікунів та піклувальників (додається). 
 

 

 

Селищний голова                                                                            О.Маслюков 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

селищної ради 

від 18 січня 2018 року №3 

 

ГРАФІК 

відвідування опікунів піклувальників на 2018 рік 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 

підопічного 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 

опікуна 

(піклувальника) 

б
ер

ез
ен

ь
 

ж
о
в

т
ен

ь
 1. Ангелов М.В.                          Дяжур Г.С. 

2. Дзєдков О.О.                       Шафорост В.Б. 

3. Клеін А.О.                          Коваленко В.В. 

4. Дегтярьов І.С Человенко Л.І. 

5. Секу Є.І.                                       Секу С.В. 

6. Маслюк О.М.                        Назарюк К.М. 

7. Царенко С.Д. Філоненко С.Д. 

8. Поліщук В.Д. Поліщук М.М. 

9. Хайнацька С.В. Хайнацький С.М. 

10. Шевченко Л.І. Губанова Л.А. 

11 Сарапин І.І. Сарапин А.І. 

 

 

____________________ 


